ZPRAVODAJ Kuzelkaiského svazu kraje Vysocina

Novomestské derby odstartovalo novy ro¢nik soutéze, k prekvapeni
nedoslo, aCko vyhralo o 82 kolkil. Dorazku kola mé¢l Jiii Loucka pfi
nahozu 453. Bez chyby hral, Michal Miko.
Sestoupivsi z divize bécko Trebie se bude chtit zase do vyssi
soutéze vratit, domaci utkani sice vyhrdli, ale Slovan Kamenice B jim
byl rovnocenym soupetem. N&hoz kola zahral Luka$ Toman 478 a
PR PR hlavné 57 kuzelek pro tym, coz byl ziklad uspéchu trebi¢skych.

Kra\J/S kyvp.re bor Novacek soutéze Pelhiimov G v Cetorazi neuspél a zskal aspon dil¢i
v ysociny bod. 429 bylo maximum zapasu, ktery nakoulela domaci jednicka
C.1/18-19 Marcel Berka.

15. Za¥ 2018 73 dfev rozhodlo o vyhie Tiebie C v Jihlavé nad Startem B. O
kuzelku ptekonal ctyfistapadesatku hostujici Viadimir Kantor.
Ani druhy novacek soutéze PSJ Jihlava C nevyhrdl, body si odvezl
Pelhfimov B. Domaci Karel Slimic¢ek, mél stejny nahoz jako Luka$ Toman, ale s horSi dordZkou, avSak
s plnymi kola 326.
V poslednim duelu na Boroving bylo utkani vyrovnané, hosté ze Zirovnice nakonec o 33 kuzelek
prohrali. Nejlepsi vykon m¢l sumu 432, porazil ho Milan Gregorovic.

TJ Sokol Cetoraz upozorfiuje vSechny oddily, Ze z diivodu celkové rekonstrukce hlavni kiizovatky
v Cetorazi, doSlo k trvalé zméné prijezdu ke kuZelné. Pivodni silnice vlevo pod kostelem je
zruSena a je nutno jizdou pokracovat vpravo nad kostelem. Asi po 150 metrech odbo¢it vlevo. Po
dalSich 100 metrech navazat na pivodni vozovku ke kuZelné.

Pozor zména zadatku utkani v pi§tim kole v Zirovnici, hraje se az v 19:00: KK Slavoj Zirovnice B
- TJ Sokol Cetoraz

Piehled vysledkii

TJ Nové Mésto na Moravé B - TJ Nové Mésto na Moravé A 2:6 2486-2568  (6:6) 14.00.
TJ Tiebi¢ B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 5:3 2631-2585 (6:6) 14.00.
TJ Sokol Cetoraz - TJ Spartak Pelhiimov G 71 2376-2295 (8,5:3,5) 14.09.
TJ Start Jihlava B - TJ Tiebic C 26 2327-2400 (5:7) 15.00.
KK PSJ Jihlava C - TJ Spartak Pelhfimov B 26 2553-2617 (3:9) 15.00.
TJ BOPO Trebi¢ B - KK Slavoj Zirovnice B 53 2406-2373 (6,5:5,5) 15.09.

TJ Nové Mésto na Moravé B 2486 2:6 2568 TJ Nové Mésto na Moravé A

(6:6)

HLISNIKOVSKY Petr 412 02 453 LOUCKA Jifi

FALDIK Jiri 398 2.0 382 KUBENA FrantiSek
KOCANDA Milan 389 11 418 SKODA Pavel

SEBEK Josef 441 11 440 TOPINKA Zdenélg
KUBENOVA Anna 411 11 427 HLISNIKOVSKY Karel
SABLIK Pavel 435 11 448 MIKO Michal
rozhod¢i: vedouci druzstev divaki: 10 utkani trvalo: 4:30
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TJTrebi€ B 2631 5:3 2585TJ Slovan Kamenice nad Lipou B

(6:6)
TOMAN Luké&s 478 20 421 VOTAPEK Miroslav
KUNES Michal 432 11 44 SCHOBER Filip
KOHOUT Pavel 448 11 447 PODHRADSKY Milan ml.
TOMAN Petr 425 11 404 ZEDNIK Pavel
LENZ Milan 432 11 448 PODHRADSKY Milan
HORAK Lubomir 416 02 424 SINDELAR Jii

rozhod¢i: NOVOTNY Mojmir divaki: 15 utkani trvalo: 2:50

TJ Sokol Cetoraz 2376 7:1 2295 TJ Spartak Pelhfimov G

(8,5:3,5)
ZICH Martin 369 11 357 PITRAK Lukas
BERKA Marcel 429 1505 421 CAMRA Jifi
ZEMAN Michal 388 11 391 LINHART Libor
CEJKA Radek 387 2:0 355 HRUSKA Jan
LHOTKA Jaroslav 409 20 383 LANDKAMEROVA Ludmila
MACEK DuSan 394 11 388 MELICHAR Lukas

rozhod¢i: CEJKA Radek divaka: 28 utkani trvalo: 4:10

TJ Start Jihlava B 2327 2:6 2400 TJ Trebic C

(5:7)

POSPICHALOVA Vendula 394 11 381 BREZNA Petr
CHVATAL Milan 351 02 379 KASACEK Jaroslav
VESTFAL Tomas 378 02 405 RYPELOVA Dagmar
HLAVACEK Petr 402 11 451 KANTOR Vladimir
BERKA Miroslav 412 2.0 374 DOBES Petr

PALUSKA Ales 390 11 410 CONCEPCION Lenka

rozhodéi: HLAVACEK Petr divaki: 2 utkani trvalo: 4:30

KK PSJ JihlavaC 2553 2:6 2617 TJ Spartak Pelhrimov B

(3:9)
STRANSKY Matyas 411 02 431 NENTVICH Bohumil
PARTLOVA Irena (*) 425 0:2 461 BENDA Jaroslav
STRNAD Lubo$ 24 11 417 ROZKOSNY Jifi
KRAUSOVA Radana 415 02 435 KALIVODA Milan
SLIMACEK Karel 478 20 443 SMETAK Josef
TOMEK Pawel 400 0:2 430 NOVOTNY Véclav

stFidani: od 51. hodu; PARTLOVA Irena + FURST Tomas
rozhod¢i: vedouci druzstev divaku: 12 utkani trvalo: 2:30
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TJBOPO Tiebi€ B 2406 5:3 2373 KK Slavoj Zirovnice B

(6,5:5,5)
MALY Daniel 421 1:1 415 JAKOUBEK FrantiSek
POLOMSKI Kamil 389 2:0 357 BASTA Daniel
FRANTIK Jii 362 11 373 TUCEK Jifi
SVEC Pavel 401 11 424 RYSAVY }/ilém
GREGOROVIC Milan 432 11 401 S\{EDOVA Barbora
ZEMAN Petr 401 05:15 403 VANA Tomas
rozhod¢i: vedouci druzstev divaka: 18 utkani trvalo: 4:30

Starty nahradnikii:

lstart: ZEMAN Michal (Cetoraz, 12757), ZICH Martin (Cetoraz, 23825), LANDKAMEROVA Ludmila
(Pelhfimov G 01592), FRANTIK Jiti (BOPO, 16544), KALIVODA Milan (Pelhiimov B 18445),

Sestka kola:
1x Toman Lukas TJ Ttebi¢ B 478 1x Louc¢ka  Jiff Nové Mésto A 453
1x Slimacek Karel PSJJihlava C 478 1x Kantor Viadimir TJ Tiebic C 451
1x Benda Jaroslav Spartak Pelhtimov B 461  1x Miko Michal ~ Nové Mésto A 448
Sestka kola pIné:
1x Slimacek Karel PSJJihlava C 326 1x Topinka Zdenék Nové Mésto A 310
1x Toman LukdS  TJ Trebi¢ B 320 Ix Smétak  Josef Spartak Pelhiimov B 309
1x Horak Lubomir TJ Ttebic B 311 1x Benda Jaroslav  Spartak Pelhiimov B 308
Sestka kola dorazka:
Ix Loucka  Jifi Nové Mésto A 164 1x Miko Michal  Nové Mésto A 159
1x Kantor  Vladimir TJ Ttebi¢ C 162  1x Sebek  Josef  Nové Mésto B 159
1x Skoda Pavel  Nové Mésto A 161  1x Toman  Lukd%  TJ Trebi¢ B 158
Sestka kola chyby:
1x Miko Michal Nové Mésto A 0 1x Slimicek Karel PSJJihlava C 2
1x Hlisnikovsky Karel Nové Mésto A 1 I1x Novotny Véclav  Spartak Pelhiimov B 2
1x Loucka Jifi Nové Mésto A 2 1x Sablik Pavel Nové Mésto B 2
Tabulka:
1 TJ Sokol Cetoraz 1 1 0 O 7,0:1,0 8,5:3,5 2376 2
2 TJ Spartak Pelhfimov B 1 1 0 0 6020 9,030 2617 2
3 TJ Tiebic C 1 1 0 O 6,0:2,0 7,05,0 2400 2
4, TJ Nové Méstona Moraveé A 1 1 0 O 6,0:2,0 6,0:6,0 2568 2
5. TJI BOPO Ttebi¢ B 1 1 0 O 5,0:3,0 6,555 2406 2
6 TJ Ttebi¢c B 1 1 0 O 5,0:3,0 6,0:6,0 2631 2
7 TJ Slovan KamenicenadLipouB 1 0 0 1 3,050 6,0:6,0 2585 0
8 KK Slavoj Zirovnice B 1 0 0 1 3050 5,5:6,5 2373 0
9. TJ Nové Méstona Morave B 1 0 0 1 2,06,0 6,0:6,0 2486 0
10. TJ Start Jihlava B 1 0 0 1 2,06,0 50:7,0 2327 0
11. KK PSJ JihlavaC 1 0 0 1 2060 3,0:9,0 2553 0
12. TJ Spartak Pelhiimov G 1 0 0 1 1,0:7,0 3,5:8,5 2295 0
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Poitadi jednotlivcii:

OCoO~NOOULN WN -

Pifjmeni

. TOMAN Lukas

. SLIMACEK Karel

. BENDA Jaroslav

. LOUCKA Jif

. KANTOR Vladimir

. MIKO Michal

. KOHOUT Pavel

. PODHRADSKY Milan
. PODHRADSKY Milan ml.
. SMETAK Josef

. SEBEK Josef

. SCHOBER Filip

. TOPINKA Zdengk

. SABLIK Pavel

. KALIVODA Milan

. GREGOROVIC Milan
. LENZ Milan

. KUNES Michal

. NENTVICH Bohumil

. NOVOTNY Véaclav

. BERKA Marcel

. HLISNIKOVSKY Karel
. TOMAN Petr

. STRNAD Lubo$

. RYSAVY Vilém

. SINDELAR Jiti

. MALY Daniel

. CAMRA Jif

. VOTAPEK Miroslav

. SKODA Pavel

. ROZKOSNY Jiti

. HORAK Lubomir

. JAKOUBEK FrantisSek
. KRAUSOVA Radana
. BERKA Miroslav

. HLISNIKOVSKY Petr
. STRANSKY Matyas

. KUBENOVA Anna

. CONCEPCION Lenka
. LHOTKA Jaroslav

. RYPELOVA Dagmar
. ZEDNIK Pavel

. VANA Tomas

. HLAVACEK Petr

. SVEDOVA Barbora

. SVEC Pavel

. ZEMAN Petr

. TOMEK Pavel

. FALDIK Jii

. POSPICHALOVA Vendula
. MACEK Dusan

. LINHART Libor

. PALUSKA Ales

. POLOMSKI Kamil

. KOCANDA Milan

. ZEMAN Michal

. MELICHAR Lukas

Oddil

Trebi¢ B

PSJ Jihlava C
Pelhfimov B
Nové Mésto A
Ttebic C
Nové Mésto A
Tiebi¢ B
Kamenice B
Kamenice B
Pelhifimov B
Nové Mésto B
Kamenice B
Nové Mésto A
Nové Mésto B
Pelhiimov B
BOPO B
Tiebic B
Tiebi¢ B
Pelhfimov B
Pelhifimov B
Cetoraz

Nové Mésto A
Trebi¢ B
PSJJihlava C
Zirovnice B
Kamenice B
BOPO B
Pelhfimov G
Kamenice B
Nové Mésto A
Pelhiimov B
Trebi¢ B
Zirovnice B
PSJ Jihlava C
Start Jihlava B
Nové Mésto B
PSJJihlava C
Nové Mésto B
Tiebi¢ C
Cetoraz
Ttebic C
Kamenice B
Zirovnice B
Start Jihlava B
Zirovnice B
BOPO B
BOPO B

PSJ Jihlava C
Nové Mésto B
Start Jihlava B
Cetoraz
Pelhiimov G
Start Jihlava B
BOPO B
Nové Mésto B
Cetoraz
Pelhifimov G

%]

478,0
4780
461,0
453,0
451,0
4480
4480
4480
447,0
443,0
441,0
441,0
440,0
435,0
4350
4320
4320
4320
431,0
430,0
429,0
427,0
425,0
4240
4240
4240
421,0
421,0
4210
4180
4170
416,0
415,0
415,0
4120
4120
4110
411,0
410,0
409,0
405,0
404,0
403,0
402,0
401,0
401,0
401,0
400,0
398,0
394,0
394,0
391,0
390,0
389,0
389,0
388,0
388,0

@ plné
320,0
326,0
308,0
289,0
289,0
289,0
296,0
304,0
308,0
309,0
282,0
299,0
310,0
294,0
297,0
293,0
298,0
308,0
289,0
283,0
2810
296,0
296,0
289,0
294,0
304,0
295,0
296,0
307,0
2570
298,0
311,0
281,0
307,0
279,0
2940
286,0
2940
290,0
2840
291,0
291,0
279,0
285,0
277,0
278,0
288,0
287,0
258,0
278,0
279,0
270,0
2940
258,0
2740
273,0
2810

@ dor.
158,0
152,0
153,0
164,0
162,0
159,0
152,0
1440
139,0
134,0
159,0
1420
130,0
141,0
138,0
139,0
134,0
1240
1420
1470
148,0
131,0
129,0
135,0
130,0
120,0
126,0
125,0
1140
161,0
119,0
105,0
134,0
108,0
133,0
118,0
125,0
1170
120,0
125,0
114,0
1130
1240
117,0
1240
123,0
1130
113,0
140,0
116,0
115,0
1210

96,0
1310
115,0
115,0
107,0

@ ch
4,0
2,0
7,0
2,0
30
0,0
3.0
6,0
8,0
6,0
3,0
3,0
5,0
2,0
50
6,0
9,0
9,0
50
2,0
50
1,0
6,0
50
7,0
11,0
6,0
6,0
11,0
3,0
9,0
7,0
8,0
10,0
7,0
40
11,0
4,0
7,0
6,0
11,0
9,0
3.0
6,0
9,0
7,0
7,0
8,0
3,0
8,0
50
50
12,0
9,0
9,0
9,0
6,0

Kuz.

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

max.nah

(478)
(478)
(461)
(453)
(451)
(448)
(448)
(448)
(447)
(443)
(441)
(441)
(440)
(435)
(435)
(432)
(432)
(432)
(431)
(430)
(429)
(427)
(425)
(424)
(424)
(424)
(421)
(421)
(421)
(418)
(417)
(416)
(415)
(415)
(412)
(412)
(411)
(411)
(410)
(409)
(405)
(404)
(403)
(402)
(401)
(401)
(401)
(400)
(398)
(394)
(394)
(391)
(390)
(389)
(389)
(388)
(388)
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

CEJK A Radek

LANDKAMEROVA Ludmila

KUBENA Frantisek
BREZNA Petr
KASACEK Jaroslav
VESTFAL Toméas
DOBES Petr
TUCEK Jiti

ZICH Martin
FRANTIK Jiti
PITRAK Lukas$
BASTA Daniel
HRUSKA Jan
CHVATAL Milan

Zisk bodu pro druZstvo:

©WoNoU~WDN

jméno hrace
KASACEK Jaroslav
NOVOTNY Véclav
RYPELOVA Dagmar
NENTVICH Bohumil
SLIMACEK Karel
LOUCKA Ji
LHOTKA Jaroslav
POLOMSKI Kamil
SINDELAR Jif
TOMAN Lukas

. CEJKA Radek

. BENDA Jaroslav

. BERKA Miroslav

. FALDIK Jifi

. KALIVODA Milan

BERKA Marcel

. VANA Tomas

. PODHRADSKY Milan
. ZICH Martin

. MALY Daniel

. KOHOUT Pavel

. MACEK Dusan

. LINHART Libor

. GREGOROVIC Milan
. MIKO Michal

KANTOR Vladimir

. HLISNIKOVSKY Karel
. CONCEPCION Lenka
. POSPICHALOVA Vendula
. RYSAVY Vilém

. TUCEK Jiti

. SCHOBER Filip

. TOMAN Petr

. SKODA Pavel

. STRNAD Lubo$

. SEBEK Josef

. FURST Tomas

. PARTLOVA Irena
. PODHRADSKY Milan ml.
. SVEC Pavel

. MELICHAR Lukas

. JAKOUBEK FrantiSek

Cetoraz
Pelhifimov G
Nové Mésto A
Trebi¢ C
Trebi¢ C

Start Jihlava B
Trebi¢ C
Zirovnice B
Cetoraz
BOPO B
Pelhiimov G
Zirovnice B
Pelhiimov G
Start Jihlava B

druzstvo

Tiebi¢ C
Pelhfimov B
Trebi¢c C
Pelhiimov B
PSJJihlava C
Nové Mésto A
Cetoraz
BOPO B
Kamenice B
Tiebi¢ B
Cetoraz
Pelhfimov B
Start Jihlava B
Nové Mésto B
Pelhfimov B
Cetoraz
Zirovnice B
Kamenice B
Cetoraz
BOPO B
Trebi¢ B
Cetoraz
Pelhiimov G
BOPO B
Nové Mésto A
Tiebi¢ C
Nové Mésto A
Tiebi¢ C

Start Jinlava B
Zirovnice B
Zirovnice B
Kamenice B
Tiebi¢ B
Nové Mésto A
PSJJihlava C
Nové Mésto B
PSJJihlava C
PSJ Jihlava C
Kamenice B
BOPO B
Pelhfimov G
Zirovnice B

387,0
383,0
382,0
381,0
379,0
378,0
374,0
373,0
369,0
362,0
357,0
357,0
355,0
351,0

body
10
10
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
10
10
10
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
10
10
10
1,0
10
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
00
0,0
0,0
00
00
00

~ N~~~ - N —_——_ - - T - —— T~~~

278,0
262,0
266,0
286,0
259,0
275,0
267,0
266,0
263,0
265,0
252,0
261,0
256,0
254,0

zapasy

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
1
1
1
1

109,0
121,0
116,0
95,0
120,0
103,0
107,0
107,0
106,0
97,0
105,0
96,0
99,0
97,0

v %
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

80 1/1 (387
60 1/1 (383
140 1/1 (382
130 1/1  (38))
40 1/1  (379)
11,0 1/1 (378
80 1/1 (374)
150 1/1 (373
90 1/1 (369
100 1/1 (362
130 1/1 (357
160 1/1 (357
60 1/1  (355)
120 1/1 (351
diléibody sety v %
20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)

20 / 2 (100%)
15 1 2 (75%)
15 1 2 (75%)
10 / 2 (50%)
10/ 2 (50%)
10/ 2 (50%)

10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10/ 2 (50%)

10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)

10 1 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
10 /1 2 (50%)
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43.
. FRANTIK Jit
45,
46,
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

HLAVACEK Petr

KOCANDA Milan
BREZNA Petr
ZEDNIK Pavel
ZEMAN Michal
TOPINKA Zdenék
KUBENOVA Anna
KUNES Michal
PITRAK Lukas
PALUSKA Ale$
ROZKOSNY Jii
LENZ Milan
SABLIK Pavel
SVEDOVA Barbora
ZEMAN Petr
CAMRA Jit
STRANSKY Matyas
VOTAPEK Miroslav
VESTFAL Tomas
DOBES Petr
SMETAK Josef
KRAUSOVA Radana
TOMEK Pavel

HLISNIKOVSKY Petr

HORAK Lubomir
HRUSKA Jan
CHVATAL Milan

LANDKAMEROVA Ludmila

KUBENA Frantisek
BASTA Daniel

Priméry na kuZelnach:

oUrwNE

kuzelna
. Trebic, 1-4
PSJ, 1-4
Nové Mésto, 1-2
BOPO, 1-2
. Chab, 1-2
. Cetoraz, 1-2

V pFistim kole se utkaji

20.09.18 ¢t 19:.00
21.09.18 pa 1630
21.09.18 pa 17.00
21.09.18 pa 19:00
21.09.18 pa 19.00
21.09.18 pa 19:00

Start Jihlava B
BOPO B
Nové Mésto B
Trebi¢ C
Kamenice B
Cetoraz

Nové Mésto A
Nové Mésto B
Tiebi¢ B
Pelhfimov G
Start Jihlava B
Pelhfimov B
Trebi¢ B
Nové Mésto B
Zirovnice B
BOPO B
Pelhfimov G
PSJJihlava C
Kamenice B
Start Jihlava B
Trebi¢ C
Pelhiimov B
PSJ Jihlava C
PSJJihlava C
Nové Mésto B
Trebi¢ B
Pelhfimov G
Start Jihlava B
Pelhfimov G
Nové Mésto A
Zirovnice B

primeér plné

2608 1821
2585 1781
2527 1702
2390 1668
2364 1674
2336 1638

20.9.-21.9.
TJ Spartak Pelhtimov G - KK PSJ Jihlava C
TJ Ttebi¢ C - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
TJ Nové Mésto na Moravé A - TJ Start Jihlava B
KK Slavoj Zirovnice B - TJ Sokol Cetoraz
TJ Ttebi¢ B - TJ BOPO Ttebi¢ B
TJ Spartak Pelhfimov B - TJ Nové Mésto na Morave B

dorazka
787
805
826
722
690
698

0,0
0,0
00
00
00
00
00
00
00
00
0,0
0,0
00
00
00
00
00
00
0,0
0,0
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

~N NN NN NN NN NN NN NN NN NN NN N N N N~

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
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